

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003352/17	01/09/2017	0000000283015.009.003		MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	10 PC	24,72	247,20	KAMI PAPELARIA LTDA.
003352/17	01/09/2017	0000000283018.001.006		ESTILETE LARGO 18MM	24 PC	1,37	32,88	KAMI PAPELARIA LTDA.
003352/17	01/09/2017	0000000283018.014.006		GRAMPO TRILHO PLÁSTICO C/50	30 PCT	7,95	238,50	KAMI PAPELARIA LTDA.
003352/17	01/09/2017	0000000283018.016.002		LAPIS PRETO Nº 02	144 UN	0,30	43,20	KAMI PAPELARIA LTDA.
003352/17	01/09/2017	0000000283018.029.003		CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	5 UN	17,49	87,45	KAMI PAPELARIA LTDA.
003353/17	01/09/2017	0000000201002.015.008		PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM	20 PCT	4,99	99,80	PADARIA E CONFEITARIA SALT
003353/17	01/09/2017	0000000201002.033.003		PLACA DE BOLO BRANCA 1,5KG	79 UN	20,00	1.580,00	PADARIA E CONFEITARIA SALT
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.119		AMBROXOL 15MG/5ML XPE 100 ML INFA	49 FR	1,66	81,49	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.312		GLICOSE 25% 10ML	100 AMP	0,21	21,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.521		LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	5.000 CPR	0,10	490,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.522		DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML	100 FR	1,00	99,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.526		NISTATINA 100.000UI 50ML	80 FR	2,73	218,16	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.374		SINVASTATINA 20MG	50.000 CPR	0,07	3.450,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.471		COMPLEXO B 01AP X 02 ML	200 AMP	0,80	159,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205022.010.394		CIPROFLOXACINO 500MG C/ 15CPR	1.500 UN	0,20	297,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	000000920507.001.072		EPINEFRINA 1MG/ML	50 AMP	2,93	146,30	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.073		ATENOLOL 50MG	10.000 CPR	0,04	370,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.074		CLORETO DE SODIO 9MG/ML	50 FR	0,60	29,95	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.075		ESPIRONOLACTONA 25MG	5.000 CPR	0,12	575,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.076		VITAMINA B1	2.000 CPR	0,12	230,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.077		AMOXICILINA 250MG/5ML 150ML	50 FR	4,51	225,45	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.078		CAPTOPRIL 50MG	5.000 CPR	0,04	180,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003520/17	01/09/2017	0000009205057.001.079		CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG	5.000 CPR	0,06	285,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCL
003622/17	01/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	56,327 LT	3,58	201,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003623/17	01/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	54,191 LT	3,58	194,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003624/17	01/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	41,401 LT	3,58	148,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003625/17	01/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	62,518 LT	3,58	223,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003638/17	01/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	56,154 LT	3,08	172,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003655/17	01/09/2017	0000000063012.000.001		ETANOL HIDRATADO	44,186 LT	2,38	105,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003659/17	01/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	83,935 LT	3,05	256,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003660/17	01/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	42,623 LT	3,05	740,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003661/17	01/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	67,705 LT	3,05	206,50	YOLANDA ROSSI SETEM
003667/17	01/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	47,541 LT	3,05	145,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003349/17	02/09/2017	000000316C002.025.010		SAL DE COZINHA 1 KG	60 PCT	0,60	36,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE
003349/17	02/09/2017	000000316C002.025.019		CREME DE LEITE 200 ML	135 LA	1,92	259,20	NUTRICIONALE COMERCIO DE
003349/17	02/09/2017	000000316C002.025.030		FEIJAO 1 KG	60 PCT	6,34	380,40	NUTRICIONALE COMERCIO DE
003349/17	02/09/2017	000000316C002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (400 PCT	1,40	560,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE
003349/17	02/09/2017	000000316C002.025.086		BISCOITO AGUA E SAL 400 GRS	50 PCT	4,45	222,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE
003356/17	02/09/2017	000000000C038.009.013		CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR BR/	54 UN	27,00	1.458,00	ELIANE APARECIDA ARTHUR TC
003356/17	02/09/2017	000000000C038.009.014		CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL	36 UN	30,50	1.098,00	ELIANE APARECIDA ARTHUR TC
003356/17	02/09/2017	000000000C038.009.015		CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL	51 UN	30,50	1.555,50	ELIANE APARECIDA ARTHUR TC
003356/17	02/09/2017	000000000C038.009.016		CAMISA POLO PV MALHA FRIA COR AZL	12 UN	34,00	408,00	ELIANE APARECIDA ARTHUR TC
003639/17	03/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	60,668 LT	3,08	186,86	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003668/17	03/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	66,23 LT	3,05	202,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003669/17	03/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	58,033 LT	3,05	177,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003354/17	04/09/2017	0000000035016.005.054		PNEU 7,50 X 16 RECAUCHUTADO	5 UN	350,00	1.750,00	COMERCIAL ERLO DE PNEUS E
003355/17	04/09/2017	0000002385023.000.001		HIPOCLORITO	600 KG	1,00	600,00	RINEN INDUSTRIA E COMERC
003357/17	04/09/2017	000000011C016.035.003		MACACO HIDRAULICO GARRAFA P/ 04 T	3 PC	105,00	315,00	PENATTI & PENATTI PEÇAS PAF
003357/17	04/09/2017	000000011C013.044.025		CHAVE DE RODA L 17	3 PC	19,00	57,00	PENATTI & PENATTI PEÇAS PAF
003358/17	04/09/2017	0000000005016.003.944		ALAVANCA FREIO DE MÃO C/ CABO (TO	1 PC	350,00	350,00	RODRIGO RATEIRO NICOLAU - I
003359/17	04/09/2017	000000000C016.003.165		AMORTECEDOR TRASEIRO	2 PC	250,00	500,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.105		CORREIA DENTADA	1 PC	30,00	30,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.206		CABO EMBREAGEM	1 PC	34,00	34,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.403		ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTA	1 PC	28,00	28,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.319		CANOTE ÁGUA	1 PC	10,00	10,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.651		VELA DE IGNIÇÃO	1 PC	48,00	48,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.003.663		CABO DE VELA	1 PC	46,00	46,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003360/17	04/09/2017	000000000C016.018.006		KIT REPARO BICO INJEÇÃO ELETRÔNIC	1 PC	12,00	12,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
003521/17	04/09/2017	0000000063022.002.005		COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCOF	160 UN	3,36	537,60	ROSICLER CIRURGICA LTDA
003521/17	04/09/2017	0000000063022.004.003		PAPEL LENÇOL 70 X 50	100 RL	5,34	534,00	ROSICLER CIRURGICA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003521/17	04/09/2017	0000000063	022.005.003	FORRO PROTETOR DE BACIA DESCART	500 UN	1,55	775,00	ROSICLER CIRURGICA LTDA
003521/17	04/09/2017	0000000063	022.014.056	ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 F 12 UN	2.000 PCT	0,87	1.740,00	ROSICLER CIRURGICA LTDA
003521/17	04/09/2017	0000000063	022.033.004	FRALDA GERIATRICA G	500 UN	1,25	625,00	ROSICLER CIRURGICA LTDA
003626/17	04/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	37,136 LT	3,58	132,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003640/17	04/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	65,99 LT	3,08	203,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003641/17	04/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	25,857 LT	3,08	387,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003654/17	04/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,212 LT	2,38	88,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003670/17	04/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	26,886 LT	3,05	82,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003350/17	05/09/2017	0000000142	015.004.011	TONER SAMSUNG SCX5530 PRETO ORI	2 PC	430,00	860,00	CRISTINA COUTO SARGENTELL
003350/17	05/09/2017	0000000142	015.006.023	TONER HP CC531A CIANO REMANUFAT	1 PC	200,00	200,00	CRISTINA COUTO SARGENTELL
003361/17	05/09/2017	0000000074	015.026.002	CAIXA DE SOM 3W X 2	2 PC	35,00	70,00	TECNEW'S MICRO INFORMATIC
003366/17	05/09/2017	0000000142	015.001.038	CARTUCHO HP 122XL (CH563HB) 08 ML	4 PC	141,90	567,60	CRISTINA COUTO SARGENTELL
003366/17	05/09/2017	0000000142	015.004.061	TONER BROTHER TN650 PRETO ORIGIN	3 PC	410,00	1.230,00	CRISTINA COUTO SARGENTELL
003522/17	05/09/2017	0000000063	023.001.019	CUBETA REDONDA 10 ML C/ 10	1 CX	265,00	265,00	SANDRA JOSEFINA GOBBO FUF
003522/17	05/09/2017	0000000063	023.001.020	MACROPIPETADOR 100ML	1 PC	195,00	195,00	SANDRA JOSEFINA GOBBO FUF
003523/17	05/09/2017	0000000858	016.005.055	CAMARA DE AR 750 X 16 (TRATOR FORI	5 UN	48,00	240,00	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A
003633/17	05/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	35,21 LT	3,68	129,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003642/17	05/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	66,896 LT	3,18	212,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003662/17	05/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	58,033 LT	3,05	177,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003362/17	06/09/2017	0000000000	008.010.079	THINNER 1 LT	1 GL	11,00	11,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003362/17	06/09/2017	0000000000	012.002.006	OLEO P/ MOTOR 20 W / 50 1 LT	4 FR	11,00	44,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003362/17	06/09/2017	0000000000	012.001.028	FILTRO DE OLEO	1 PC	13,00	13,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003362/17	06/09/2017	0000000000	016.003.330	COLA SILICONE	1 PC	35,00	35,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003362/17	06/09/2017	0000000000	016.028.002	VARETA MEDIÇÃO NIVEL ÓLEO MOTOR	1 PC	39,00	39,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003363/17	06/09/2017	0000000000	016.003.448	CABO VELOCIMETRO	1 PC	34,00	34,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003363/17	06/09/2017	0000000000	016.003.945	SENSOR TEMPERATURA C/ FLANGE	1 PC	109,00	109,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003363/17	06/09/2017	0000000000	016.018.006	KIT REPARO BICO INJEÇÃO ELETRÔNICO	1 PC	24,00	24,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003364/17	06/09/2017	0000000000	012.003.001	BOMBA DE COMBUSTIVEL	1 PC	32,00	32,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003364/17	06/09/2017	0000000000	012.002.018	OLEO P/ MOTOR 20W - 40 LT	3 UN	10,00	30,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003364/17	06/09/2017	0000000000	016.003.946	KIT CARBURADOR C/ INJETOR	1 PC	18,00	18,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003365/17	06/09/2017	0000000000	012.002.028	DESCARBONIZANTE	1 PC	20,00	20,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003365/17	06/09/2017	0000000000	016.026.002	RETENTOR POLIA	1 PC	18,00	18,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
003367/17	06/09/2017	0000000094	012.005.001	REAGENTE ARLA 32	16 BD	38,00	608,00	GOLDEN LUB COMERCIO DE LU
003518/17	06/09/2017	0000000003	002.018.002	APRESUNTADO PEÇA	29 KG	11,58	335,82	DONISETE & AMANDA MERCAD
003518/17	06/09/2017	0000000003	002.018.008	MUÇARELA PEÇA	29 KG	23,49	681,21	DONISETE & AMANDA MERCAD
003643/17	06/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	51,292 LT	3,18	163,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003663/17	06/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	79,017 LT	3,05	241,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003664/17	06/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	35,738 LT	3,05	109,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003665/17	06/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	30,741 LT	3,05	93,76	YOLANDA ROSSI SETEM
003671/17	06/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	98,361 LT	3,05	300,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003672/17	06/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	3,115 LT	3,05	9,50	YOLANDA ROSSI SETEM
003627/17	07/09/2017	0000000632	012.000.002	GASOLINA	52,717 LT	3,68	194,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003634/17	07/09/2017	0000000632	012.000.002	GASOLINA	54,083 LT	3,68	199,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003666/17	07/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	39,673 LT	3,05	121,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003530/17	08/09/2017	0000000283	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	5 PC	24,72	123,60	KAMI PAPELARIA LTDA.
003644/17	08/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	63,489 LT	3,18	201,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003628/17	10/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	40,839 LT	3,68	150,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003629/17	10/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	40,687 LT	3,68	149,73	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003645/17	10/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,113 LT	3,18	194,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.011.004	CEBOLA	124 KG	1,88	233,12	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.011.011	MANDIOQUINHA	4 KG	11,39	45,56	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	98 KG	2,84	278,32	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.020.002	ALFACE	49 UN	2,13	104,37	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.022.020	MORANGO	8 UN	4,23	33,84	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.025.036	CHUCHU	7 KG	3,02	21,14	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003516/17	11/09/2017	0000000001	002.025.039	PIMENTÃO VERDE	5 KG	4,74	23,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003517/17	11/09/2017	0000000001	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	68 KG	17,77	1.208,36	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003517/17	11/09/2017	0000000001	002.016.005	CARNE BOVINA MOÍDA 2ª - ACEM	201 KG	14,85	2.984,85	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003524/17	11/09/2017	0000000082	006.026.027	MANGUEIRA ESPIRALADA PVC SUÇÇÃ	10 MT	14,15	141,50	REI DA BORRACHA DE PIRACIC
003525/17	11/09/2017	0000001474	016.031.009	MANGUEIRA PRÉ FORMADA	1 PC	908,00	908,00	PIRASA VEICULOS LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003527/17	11/09/2017	0000000166006.000.010		COTOVELO ESGOTO 050 X 90 PVC	5 PC	1,43	7,15	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.002.017		TORNEIRA ESFERA 3/4"	1 PC	19,18	19,18	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.008.017		BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40MM	3 PC	1,01	3,03	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.001.023		LUVA SOLDAVEL 32 MM	7 PC	1,04	7,28	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.001.028		LUVA ESGOTO 50MM	5 PC	1,66	8,30	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.006.027		TE ESGOTO 100MM X 50MM	3 PC	8,46	25,38	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.021.013		TUBO SOLDAVEL 32MM	18 MT	5,25	94,50	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.021.015		TUBO ESGOTO 50MM	18 MT	5,27	94,86	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.021.016		TUBO ESGOTO 40 MM	18 MT	3,08	55,44	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.021.025		TUBO ESGOTO 75 MM	18 MT	8,36	150,48	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166003.037.005		RESISTÊNCIA P/ CHUVEIRO 220V (LORE	2 PC	20,91	41,82	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003527/17	11/09/2017	0000000166006.042.007		DUCHA HIGIÊNICA C/ GATILHO	3 UN	49,37	148,11	HIDROSILVA MATERIAIS HIDRAI
003630/17	11/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	50,284 LT	3,68	185,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003635/17	11/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	52,726 LT	3,68	194,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003646/17	11/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	67,025 LT	3,18	849,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003647/17	11/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	35,015 LT	3,18	111,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003673/17	11/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	97,771 LT	3,14	307,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003681/17	11/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	93,313 LT	3,14	607,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003682/17	11/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	82,803 LT	3,14	260,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003683/17	11/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	38,981 LT	3,14	122,40	YOLANDA ROSSI SETEM
003526/17	12/09/2017	0000000162003.006.006		LAMPADA FLUORESCENTE 40W T10	50 PC	5,40	270,00	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
003526/17	12/09/2017	0000000162003.007.004		REATOR ELETROICO 02 X 40W	20 PC	17,60	352,00	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
003529/17	12/09/2017	0000000024006.002.010		TORNEIRA P/JARDIM 1128 1/2 E 3/4	15 PC	18,35	275,25	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003529/17	12/09/2017	0000000024006.012.006		ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 GRS	12 FR	8,12	97,44	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003529/17	12/09/2017	0000000024006.021.006		TUBO ESGOTO 100 MM	18 MT	8,00	144,00	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003529/17	12/09/2017	0000000024006.026.004		MANGUEIRA JARDIM 1/2"	50 MT	2,14	107,00	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003529/17	12/09/2017	0000000024006.021.011		TUBO SOLDAVEL 25MM	18 MT	2,20	39,60	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003572/17	12/09/2017	0000001037003.076.004		LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T8	100 PC	23,75	2.375,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
003648/17	12/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	67,747 LT	3,18	851,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003658/17	12/09/2017	0000000063012.000.001		ETANOL HIDRATADO	20,009 LT	2,48	49,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003674/17	12/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	28,663 LT	3,14	90,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003675/17	12/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	34,077 LT	3,14	107,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003684/17	12/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	98,727 LT	3,14	624,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003685/17	12/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	34,714 LT	3,14	109,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003686/17	12/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	43,631 LT	3,14	137,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003528/17	13/09/2017	0000000030008.010.099		MICROESFERA DE VIDRO 25KG	4 SC	155,00	620,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIO
003573/17	13/09/2017	0000000051018.002.008		BOBINA SENHA DE ATENDIMENTO 03 DI	50 UN	12,00	600,00	HR ELETROICA E AUTOMACA
003581/17	13/09/2017	00000000372008.001.010		ROLO DE LÃ ALTA 23 CM S/ CABO	15 PC	27,00	405,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003581/17	13/09/2017	00000000372018.010.016		FITA CREPE 48 MM X 50 MTS	48 RL	6,00	288,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003617/17	13/09/2017	0000000122005.001.004		COLA CONTATO(ADESIVO DE CONTATO	3 GL	75,00	225,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122013.000.009		CABO DE MADEIRA P/ SERROTE	1 PC	6,00	6,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122013.002.001		ENXADA	18 PC	20,00	360,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122013.016.003		COLHER DE PEDREIRO Nº 8	2 PC	14,00	28,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122017.011.044		CAMARA DE AR P/ PNEU 3.25-8 CARRIC	3 PC	12,00	36,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122017.011.277		PNEU 3.25-8 P/ CARRIOLA	3 PC	22,00	66,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122013.044.026		CHAVE BIELA " L" 8MM	3 PC	10,00	30,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122026.028.005		FACA PEIXEIRA AÇO CARBONO 8"	2 PC	14,00	28,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122030.001.015		FECHADURA SEGURANCA AUXILIAR TE	4 PC	45,00	180,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003617/17	13/09/2017	0000000122030.001.020		FECHADURA INTERNA 2000/40 AROUC	4 PC	30,00	120,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTI
003636/17	13/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	64,348 LT	3,68	236,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003653/17	13/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	65,37 LT	3,24	211,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003687/17	13/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	72,293 LT	3,14	227,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003688/17	13/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	50,956 LT	3,14	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003689/17	13/09/2017	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	33,758 LT	3,14	106,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003584/17	14/09/2017	0000000024006.026.004		MANGUEIRA JARDIM 1/2"	50 MT	2,14	107,00	CENTRAL VALVULAS IND E COM
003613/17	14/09/2017	0000000014002.017.004		PEITO DE FRANGO S/ OSSO	48 KG	9,39	450,72	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003631/17	14/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	46,105 LT	3,68	169,67	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003632/17	14/09/2017	0000000063012.000.002		GASOLINA	48,503 LT	3,68	178,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003649/17	14/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	25,162 LT	3,24	81,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003650/17	14/09/2017	0000000063012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	97,638 LT	3,24	964,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003651/17	14/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	52,744 LT	3,24	170,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003676/17	14/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	36,943 LT	3,14	116,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003690/17	14/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	50,956 LT	3,14	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003820/17	14/09/2017	0000000196	022.015.011	OTOSCOPIO C/ 05 ESPECULOS C/ ESTC	1 PC	295,00	295,00	SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003820/17	14/09/2017	0000000196	035.007.015	BOLA DE BORRACHA C/ VÁLVULA Nº 10	2 UN	34,00	68,00	SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003583/17	15/09/2017	0000000033	018.021.010	PASTA SUSPENSAS	150 UN	2,54	381,00	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003583/17	15/09/2017	0000000033	018.052.001	SUORTE MONITOR MDF 260X390X120M	3 PC	47,78	143,34	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003615/17	15/09/2017	0000000003	002.018.004	LINGUIÇA TOSCANA	83 KG	9,13	757,79	DONISETE & AMANDA MERCAD
003615/17	15/09/2017	0000000003	002.018.005	APRESUNTADO FATIADO	16 KG	11,58	185,28	DONISETE & AMANDA MERCAD
003615/17	15/09/2017	0000000003	002.018.014	MUÇARELA FATIADA	16 KG	23,49	375,84	DONISETE & AMANDA MERCAD
003615/17	15/09/2017	0000000003	002.024.004	FILÉ DE PEIXE - PANGA	80 KG	20,50	1.640,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
003616/17	15/09/2017	0000000005	030.008.011	CORTINA CHEVRON C/ VARÃO 2,00 X 3,	3 PC	299,00	897,00	MARCIO ERIK DE AGUILAR MEIF
003637/17	15/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	36,505 LT	3,68	134,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003652/17	15/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	99,439 LT	3,24	322,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003656/17	15/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,02 LT	2,48	94,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003657/17	15/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	21,393 LT	2,48	53,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003677/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	61,784 LT	3,14	194,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003678/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	78,663 LT	3,14	247,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003691/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	41,72 LT	3,14	131,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003692/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	56,784 LT	3,14	178,30	YOLANDA ROSSI SETEM
003693/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	81,529 LT	3,14	570,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003694/17	15/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	15,287 LT	3,14	362,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003679/17	16/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	42,994 LT	3,14	135,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003680/17	16/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	55,733 LT	3,14	175,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003695/17	16/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	81,529 LT	3,14	256,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003911/17	16/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	54,61 LT	3,68	200,96	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003913/17	16/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	48,53 LT	3,68	178,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003936/17	16/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	49,105 LT	3,24	159,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003937/17	16/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	55,539 LT	3,24	179,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003585/17	18/09/2017	000000003C	008.010.002	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE	10 BD	250,00	2.500,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIC
003585/17	18/09/2017	000000003C	008.010.003	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC	13 BD	250,00	3.250,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIC
003585/17	18/09/2017	000000003C	008.010.099	MICROESFERA DE VIDRO 25KG	4 SC	155,00	620,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIC
003612/17	18/09/2017	0000000052	057.001.018	AMBROXOL 6MG/ML XPE 120 ML ADULT	89 FR	2,13	189,57	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
003614/17	18/09/2017	0000000014	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	53 KG	9,39	497,67	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003614/17	18/09/2017	0000000014	002.018.003	SALSICHA	182 KG	6,16	1.121,12	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003701/17	18/09/2017	0000000004	003.017.009	LUMINARIA CONCHA ABERTA E40 ENCA	80 PC	52,00	4.160,00	LUMEL ILUMINACAO LTDA - ME
003862/17	18/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	60,51 LT	3,14	190,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003863/17	18/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	88,217 LT	3,14	591,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003864/17	18/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	39,172 LT	3,14	123,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003890/17	18/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	65,627 LT	2,48	162,75	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003891/17	18/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,217 LT	2,48	102,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003892/17	18/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,218 LT	2,48	109,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003933/17	18/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,63 LT	3,24	164,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003934/17	18/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	20,028 LT	3,24	388,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003935/17	18/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,35 LT	3,24	163,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003582/17	19/09/2017	0000001102	015.004.064	TONER HP CF283A PRETO COMPATIVEI	10 UN	35,00	350,00	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
003702/17	19/09/2017	0000000058	003.006.046	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W TUBL	350 PC	18,75	6.562,50	AMB COMERCIAL ELETRICA LTI
003702/17	19/09/2017	0000000058	003.012.018	RELE FOTOELETRICO BIVOLT 1000W	350 PC	10,00	3.500,00	AMB COMERCIAL ELETRICA LTI
003728/17	19/09/2017	000000022C	005.001.005	COLA MADEIRA 100GRS	10 FR	3,90	39,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	007.004.003	CADEADO 30M.M.	20 PC	11,70	234,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	007.004.005	CADEADO 20M.M.	10 UN	8,60	86,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	017.002.003	ENGRAXADEIRA MANUAL ALAVANCA 4C	1 PC	64,00	64,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	017.010.001	MARTELO UNHA C/ CABO DE MADEIRA :	5 PC	23,90	119,50	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	017.011.285	TRANQUETA CROMADA REF. 540	2 PC	14,50	29,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	017.011.286	TRANQUETA CROMADA REF. 541	2 PC	14,50	29,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	013.020.003	TRENA 50M CAIXA ABERTA	2 PC	28,60	57,20	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	013.027.001	MARRETA 2 KG	1 PC	25,80	25,80	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	030.001.014	FECHADURA EXTERNA 2600/41IP ALIAN	4 PC	34,50	138,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003728/17	19/09/2017	000000022C	030.014.001	FIXADOR EM AÇO P/ PORTA - PISO	20 PC	6,50	130,00	CENTRO COMERCIAL DEGASP/
003865/17	19/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	56,688 LT	3,14	178,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003881/17	19/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	40,558 LT	3,14	127,35	YOLANDA ROSSI SETEM
003882/17	19/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	92,357 LT	3,14	290,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003884/17	19/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	50,956 LT	3,14	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003907/17	19/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	45,959 LT	3,68	169,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003914/17	19/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	29,746 LT	3,68	109,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003696/17	20/09/2017	0000000011	001.005.006	FLANELA 39 X 59 CM	120 UN	0,82	98,40	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
003696/17	20/09/2017	0000000011	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	300 FD	7,20	2.160,00	ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM
003697/17	20/09/2017	0000001445	003.006.013	LAMPADA MISTA 160W 220V	10 PC	18,90	189,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.001.038	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	3 PC	23,80	71,40	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.001.045	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	3 PC	23,80	71,40	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.011	CABO FLEXÍVEL VERDE 750V 2,5MM	100 MT	0,70	70,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.020	CABO PP 2 X 2,5MM	100 MT	2,25	225,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.025	CABO FLEX 2,5MM 750V AMARELO	300 MT	0,70	210,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.034	CABO FLEX 2,5MM 750V AZUL	40 MT	0,70	28,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.034	CABO FLEX 2,5MM 750V AZUL	300 MT	0,70	210,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.046	CABO FLEXÍVEL 25MM 750V PRETO	30 MT	8,00	240,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.054	CABO FLEX 04MM 750V MARRON	100 MT	1,29	129,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.085	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V PRETO	100 MT	0,70	70,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.086	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V PRETO	100 MT	1,29	129,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003698/17	20/09/2017	0000001445	003.014.087	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V MARRON	100 MT	0,77	77,00	PEU ELETRICIDADE LTDA
003880/17	20/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	58,599 LT	3,14	184,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003908/17	20/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	60,125 LT	3,68	221,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003910/17	20/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	42,123 LT	3,68	155,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003940/17	20/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	25,867 LT	3,24	83,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003941/17	20/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,301 LT	3,24	188,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003699/17	21/09/2017	0000000285	018.006.002	CLIPS 3/0 500 GRS	16 CX	6,19	99,04	KAMI PAPELARIA LTDA.
003699/17	21/09/2017	0000000285	018.010.016	FITA CREPE 48 MM X 50 MTS	24 RL	6,79	162,96	KAMI PAPELARIA LTDA.
003699/17	21/09/2017	0000000285	018.021.017	PASTA L 230MM X 335MM	60 PC	1,10	66,00	KAMI PAPELARIA LTDA.
003700/17	21/09/2017	000000003C	008.010.002	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE	1 BD	252,00	252,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIO
003700/17	21/09/2017	000000003C	008.010.003	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC	3 BD	252,00	756,00	SCR SINALIZACAO E COMERCIO
003785/17	21/09/2017	000000008E	015.004.066	TAMBOR DE IMAGEM HP CF219A(19A) P	2 UN	440,00	880,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
003861/17	21/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	20,192 LT	3,14	63,40	YOLANDA ROSSI SETEM
003883/17	21/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	27,867 LT	3,14	87,50	YOLANDA ROSSI SETEM
003886/17	21/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	38,536 LT	3,14	121,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003894/17	21/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	26,419 LT	2,48	65,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003915/17	21/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	37,435 LT	3,68	137,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003916/17	21/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	58,141 LT	3,68	213,96	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003703/17	22/09/2017	0000000377	008.000.004	PINCEL 2"	24 PC	4,00	96,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003703/17	22/09/2017	0000000377	008.009.002	THINNER 5 LT	8 GL	33,00	264,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003703/17	22/09/2017	0000000377	008.010.070	TINTA PISO 18 LTS COR CINZA	1 LA	178,00	178,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA
003705/17	22/09/2017	0000003553	016.003.719	LÂMINA 13 FUIROS CURVADA P/ MOTON	8 PC	396,00	3.168,00	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003706/17	22/09/2017	0000000002	015.004.017	TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	10 PC	430,00	4.300,00	NEIDE LUZIA DOS SANTOS 2482
003770/17	22/09/2017	0000001041	003.001.034	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	6 PC	26,00	156,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
003770/17	22/09/2017	0000001041	003.014.001	CABO FLEXÍVEL 04 M.M. 750 V PT	100 MT	1,70	170,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
003770/17	22/09/2017	0000001041	003.014.063	CABO PP 3 X 2,5 MM	12 MT	2,90	34,80	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
003770/17	22/09/2017	0000001041	003.014.089	CABO PP 2 X 4,0 MM	12 MT	3,00	36,00	ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.002.011	CABO FLEXÍVEL 16,00MM 750V AZUL	50 MT	4,40	220,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.002.013	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V VERMELH	200 MT	1,60	320,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.002.016	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V PRETO	100 MT	1,60	160,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.014.017	CABO DE REDE AZUL (INTERNET)	305 MT	1,10	335,50	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.014.078	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM 750V AMARELO	200 MT	1,60	320,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.014.088	CABO FLEXÍVEL 10,00MM 750V PRETO	50 MT	2,90	145,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003778/17	22/09/2017	0000000591	003.069.004	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72 X	5 PC	4,00	20,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003866/17	22/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	25,478 LT	3,14	80,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003867/17	22/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	43,217 LT	3,14	135,70	YOLANDA ROSSI SETEM
003885/17	22/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	48,408 LT	3,14	151,90	YOLANDA ROSSI SETEM
003901/17	22/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	37,611 LT	3,68	138,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003917/17	22/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	24,061 LT	3,68	88,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003928/17	22/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	51,249 LT	3,24	166,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003904/17	23/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	29,746 LT	3,68	109,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003906/17	23/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	50,014 LT	3,68	184,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003918/17	23/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	50,292 LT	3,68	185,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003938/17	23/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,034 LT	3,24	162,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003939/17	23/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	30,992 LT	3,24	100,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003932/17	24/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	30,694 LT	3,24	99,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003767/17	25/09/2017	0000002481	013.054.001	ESMERILHADEIRA ELETRICA INDUSTRIAL	1 UN	241,00	241,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA
003768/17	25/09/2017	0000000014	002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	87 KG	5,74	499,38	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003768/17	25/09/2017	0000000014	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	39 KG	9,39	366,21	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
003769/17	25/09/2017	0000000001	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUBOS	168 KG	17,77	2.985,36	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003769/17	25/09/2017	0000000001	002.016.005	CARNE BOVINA MOÍDA 2ª - ACEM	188 KG	14,85	2.791,80	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003769/17	25/09/2017	0000000001	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	72 KG	10,84	780,48	SUPERMERCADO LOPES DE SA
003790/17	25/09/2017	0000000386	005.004.001	MASSA EPOXI 100 GR	12 CX	6,50	78,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	007.004.001	CADEADO 40 MM	10 PC	19,90	199,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	007.004.004	CADEADO 50M.M.	5 PC	29,90	149,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	005.021.001	SELANTE P/ JUNTAS DE MOVIMENTAÇÃO	12 FR	31,50	378,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	005.021.002	SILICONE P/ AZULEJOS,ALUMINIO. 300M	24 FR	11,00	264,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	005.041.002	ADITIVO CONCENTRADO 3,6 LTS	5 GL	31,50	157,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	005.042.001	MACANETA DE FECHADURA	20 PC	12,00	240,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.000.002	CABO DE ENXADA DE EUCALIPTO	30 PC	4,80	144,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.005.005	ALICATE UNIVERSAL 8"	12 PC	24,00	288,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.019.002	PÁ QUADRADA S/ CABO	4 UN	17,50	70,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	017.011.202	CILINDRO P/ FECHADURA	10 PC	15,50	155,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.020.007	TRENA 08 MTS C/ TRAVA	6 PC	32,50	195,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.024.003	TORQUÊS ARMADOR 12"	5 PC	19,50	97,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.026.004	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12 X 2"	2 PC	13,80	27,60	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.026.005	DESEMPENADEIRA DE PVC P/ GRAFIATO	2 PC	12,50	25,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.026.006	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 8"	2 PC	12,50	25,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.027.003	MARRETA C/ CABO 1 KG	2 PC	17,00	34,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.039.003	TALHADEIRA LISA AÇO 1/2" X 12"	3 PC	8,50	25,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.059.006	TESOURÃO DE PODA TIPO BYPASS C/ C	1 UN	49,90	49,90	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.069.001	APLICADOR DE SILICONE COMUM	5 PC	11,00	55,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	013.071.001	FERRO P/ SOLDA 70W 127V	1 UN	32,50	32,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	026.035.001	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS	5 UN	32,50	162,50	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	030.001.004	FECHADURA AROUCA ABITARE EXT 20"	4 PC	49,50	198,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003790/17	25/09/2017	0000000386	030.001.006	FECHADURA STAM 803/10	4 UN	71,50	286,00	COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS
003868/17	25/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	77,071 LT	3,14	242,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003869/17	25/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	168,79 LT	3,14	530,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003895/17	25/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,413 LT	2,48	75,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003929/17	25/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	59,844 LT	3,24	193,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003930/17	25/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	00,798 LT	3,24	326,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003931/17	25/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	70,022 LT	3,24	874,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003766/17	26/09/2017	0000002482	013.044.027	CHAVE P/ TUBOS TIPO AMERICANO 60	1 PC	1.885,00	1.885,00	RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA
003781/17	26/09/2017	0000000174	007.002.003	LUVA PVC 036 CM MEDIA	50 PR	8,60	430,00	PROATIVA EPIS LTDA - ME
003782/17	26/09/2017	0000000224	001.008.002	RODO C/ CABO 40 CM	12 UN	3,65	43,80	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
003782/17	26/09/2017	0000000224	001.008.003	RODO C/ CABO 60 CM	6 UN	4,94	29,64	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
003783/17	26/09/2017	0000000034	018.005.010	CANETA P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	12 PC	4,79	57,48	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003783/17	26/09/2017	0000000034	018.005.011	CANETA P/ QUADRO BRANCO COR PRE	12 PC	4,79	57,48	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003783/17	26/09/2017	0000000034	018.005.012	CANETA P/ QUADRO BRANCO COR AZU	12 UN	4,79	57,48	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003784/17	26/09/2017	0000000033	018.009.013	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 260G	500 UN	0,16	80,70	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003786/17	26/09/2017	0000000033	018.021.010	PASTA SUSPensa	50 UN	127,00	6.350,00	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
003787/17	26/09/2017	0000000865	006.002.013	TORNEIRA P/ PIA 18 CM 1158 C-23	3 PC	30,73	92,19	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
003822/17	26/09/2017	0000000167	003.064.002	CAPACITOR 2 FIOS P/ VENTILADOR	15 PC	9,85	147,75	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
003825/17	26/09/2017	0000000067	003.006.048	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W TUBO	40 PC	22,80	912,00	E. R. VELANI ELETRICA - EPP
003825/17	26/09/2017	0000000067	003.014.080	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V PRETO (I	1.400 MT	0,61	854,00	E. R. VELANI ELETRICA - EPP
003825/17	26/09/2017	0000000067	003.075.001	BRACO GALVANIZADO CURVO P / LUMI	80 PC	58,00	4.640,00	E. R. VELANI ELETRICA - EPP
003825/17	26/09/2017	0000000067	017.006.139	PARAFUSO MAQUINA 16 X 350 MM	40 PC	2,20	88,00	E. R. VELANI ELETRICA - EPP
003825/17	26/09/2017	0000000067	017.011.282	PARAFUSO MAQUINA 16 X 500 MM	30 PC	2,95	88,50	E. R. VELANI ELETRICA - EPP
003870/17	26/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	52,548 LT	3,14	165,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003873/17	26/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	36,943 LT	3,14	116,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003902/17	26/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	51,609 LT	3,68	189,92	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003903/17	26/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	44,066	LT 3,68	162,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003905/17	26/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	48,662	LT 3,68	179,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003909/17	26/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	35,686	LT 3,68	131,32	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003912/17	26/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	42,731	LT 3,68	157,25	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003926/17	26/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,397	LT 3,24	198,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003927/17	26/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	53,707	LT 3,24	174,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003779/17	27/09/2017	0000000895	008.003.002	ROLO DE ESPUMA 09CM	12	UN 4,55	54,60	COFAZA TINTAS LTDA
003779/17	27/09/2017	0000000895	013.000.003	CABO PARA ROLO PINTURA 23 CM	12	PC 5,00	60,00	COFAZA TINTAS LTDA
003780/17	27/09/2017	0000000075	015.001.048	CARTUCHO HP C9351CB(21XL) 16 ML PF	4	UN 115,00	460,00	TECNEW'S MICRO INFORMATIC
003780/17	27/09/2017	0000000075	015.005.051	CARTUCHO HP C9352AB(22) 06 ML COL	4	PC 137,00	548,00	TECNEW'S MICRO INFORMATIC
003793/17	27/09/2017	0000000003	017.038.013	JUNTA AGRÍCOLA (ROÇADEIRA HIDRÁU	1	PC 130,00	130,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
003794/17	27/09/2017	0000000198	022.015.011	OTOSCOPIO C/ 05 ESPECULOS C/ ESTC	1	PC 295,00	295,00	SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003795/17	27/09/2017	0000000021	006.020.038	ACABAMENTO P/ REGISTRO PRESSÃO	8	PC 12,00	96,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003795/17	27/09/2017	0000000021	006.020.039	REGISTRO PRESSÃO 3/4 DN 20	8	PC 30,00	240,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003796/17	27/09/2017	0000000008	005.003.003	PREGO 15 X 15 1KG	1	MC 8,00	8,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003796/17	27/09/2017	0000000008	005.003.006	PREGO 18 X 27 1 KG	1	MC 7,00	7,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003796/17	27/09/2017	0000000008	005.003.007	PREGO 22 X 42 1 KG	3	MC 7,00	21,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003796/17	27/09/2017	0000000008	005.019.028	MADEIRA CAMBARA SERRADA EM VIGA	1	M3 2.025,35	2.025,35	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003814/17	27/09/2017	0000000008	005.015.001	CAL 20 KG	2	SC 8,50	17,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003814/17	27/09/2017	0000000008	005.019.062	CAMBARA EM CAIBRO	0,06	M3 1.179,16	70,75	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003815/17	27/09/2017	0000000021	007.004.002	CADEADO 25M.M.	1	PC 11,00	11,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003815/17	27/09/2017	0000000021	030.001.021	FECHADURA EXTERNA PERFIL ESTREIT	1	PC 41,00	41,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	003.001.009	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	2	PC 39,50	79,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	007.004.001	CADEADO 40 MM	2	PC 21,50	43,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	013.042.004	CADEADO 50M.M.	2	PC 28,00	56,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	007.004.005	CADEADO 20M.M.	1	UN 10,50	10,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	003.013.010	SOQUETE PLÁSTICO C/ RABICHO BASE	10	PC 3,50	35,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	007.012.014	LONA DE POLIETILENO 2,00 X 2,00 MTS	1	UN 24,00	24,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	003.037.004	RESISTENCIA ELETRICA P/ DUCHA HIGI	2	PC 23,50	47,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	005.051.002	GESSO BRANCO LENTO 1 KG	2	SC 2,50	5,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	017.006.146	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6, 1	24	PC 0,05	1,20	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	017.006.087	PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 30 MM	133	PC 0,10	13,30	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003817/17	27/09/2017	0000000021	013.042.002	FACÃO CORTE DE CANA 13"	2	PC 19,00	38,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	003.011.007	CAIXA SISTEMA X PADRÃO SOBREPOR	2	PC 6,30	12,60	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	003.018.001	ESPELHO CEGO 4 X 4	2	PC 3,00	6,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	003.028.014	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 2	4	PC 2,80	11,20	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	006.021.033	TUBO SOLDÁVEL 20MM	2	MT 16,50	33,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	006.036.019	ABRAÇADEIRA P/ TUBO SOLDÁVEL 20M	2	PC 0,50	1,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	017.006.146	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6, 1	4	PC 0,25	1,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003818/17	27/09/2017	0000000021	017.006.087	PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 30 MM	2	PC 0,85	1,70	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	006.006.004	TE 90 SOLDA 25MM	6	PC 4,00	24,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	007.004.002	CADEADO 25M.M.	2	PC 11,00	22,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	007.004.004	CADEADO 50M.M.	2	PC 30,50	61,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	007.022.001	CORRENTE CADEADA C/ FIXADOR	5,1	MT 15,00	76,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	006.036.019	ABRAÇADEIRA P/ TUBO SOLDÁVEL 20M	4	PC 4,90	19,60	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	005.051.001	GESSO 1 KG	1	PCT 2,50	2,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	003.060.002	BATERIA ALCALINA 9VOLTS	1	PC 21,00	21,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	017.006.146	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6, 1	354	PC 0,10	35,40	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	017.011.044	CAMARA DE AR P/ PNEU 3.25-8 CARRIC	3	PC 22,70	68,10	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	017.011.277	PNEU 3.25-8 P/ CARRIOLA	2	PC 32,00	64,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	013.024.003	TORQUÊS ARMADOR 12´	1	PC 21,90	21,90	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003819/17	27/09/2017	0000000021	024.002.002	ESTANHO P/ SOLDA 25GR 60 X 40	1	PC 6,90	6,90	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.026	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°38	1	PR 46,00	46,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.027	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°35	2	PR 46,00	92,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.028	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°40	3	PR 46,00	138,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.030	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°42	2	PR 46,00	92,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.031	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°43	2	PR 46,00	92,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003827/17	27/09/2017	0000000898	007.010.032	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°44	2	PR 46,00	92,00	NAIR CONCEICAO ROSSATO BE
003871/17	27/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	45,223	LT 3,14	770,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003872/17	27/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	28,663	LT 3,14	90,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003893/17	27/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,031 LT	2,48	89,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003896/17	27/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,818 LT	2,48	111,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003897/17	27/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,813 LT	2,48	76,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003899/17	27/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	48,122 LT	3,68	177,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003900/17	27/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	52,582 LT	3,68	193,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003925/17	27/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	54,628 LT	3,24	176,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003792/17	28/09/2017	0000001102	015.004.050	TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	2 PC	578,56	1.157,12	SOS INFORMATICA PIRACICABA
003816/17	28/09/2017	0000000005	016.018.007	KIT REPARO SISTEMA DE FRENAGEM(F	1.840 KT	0,00	0,00	HGP PECAS E SERVICOS HIDR/
003826/17	28/09/2017	0000000085	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	10 GL	5,15	51,50	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003826/17	28/09/2017	0000000085	001.005.011	FLANELA 30 X 40	200 UN	0,82	164,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003826/17	28/09/2017	0000000085	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	60 FD	7,20	432,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
003828/17	28/09/2017	0000000008	008.006.001	MASSA CORRIDA 18 LT	4 LT	68,00	272,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	008.001.011	ROLO DE LÃ 23 CM ANTI-GOTA	2 PC	10,00	20,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	008.007.021	LATEX ACRILICO FOSCO COMPLETO CC	2 GL	105,00	210,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	008.007.022	LATEX ACRILICO FOSCO COR GELO 18L	1 LA	212,66	212,66	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	005.010.003	AREIA GROSSA	2 M3	85,00	170,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	005.011.001	PEDRA 1	2 MT	85,00	170,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	005.019.048	PORTA LISA 2,10 X 0,80 MTS	4 PC	110,00	440,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	005.019.074	MADEIRA CAMBARA SERRADA EM CAIB	0,02 M3	1.937,50	38,75	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003828/17	28/09/2017	0000000008	008.010.051	SELADOR ACRILICO 18 LTS	4 LA	99,00	396,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
003829/17	28/09/2017	0000000254	016.002.011	BUCHA MOLA TRASEIRA	2 PC	30,00	60,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.007	TIRA POLIESTER C/ 50	2 UN	0,80	1,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.109	PINCEL MICRO BRUSH	4 UN	9,60	38,40	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.203	HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERI	1 UN	30,60	30,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.206	PAPEL GRAU 08 X 100	2 BB	26,30	52,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.207	PAPEL GRAU 100 X 100	2 BB	33,30	66,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.111	RESINA Z100 A2	2 UN	36,80	73,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.116	IONOMERO DE VIDRO R KIT(PO+LIQUID	3 UN	49,35	148,05	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.117	BROCA CARBIDE Nº 04	4 UN	7,45	29,80	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.210	PAPEL GRAU 150 X 100	3 UN	49,60	148,80	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.030	MASCARA C/ ELASTICO C/50	4 CX	6,35	25,40	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.033	RESINA Z100 A3	3 UN	36,80	110,40	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.047	ADESIVO SINGLE BOND 3 M 6GR	1 UN	114,00	114,00	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.147	BROCA CARBIDE Nº02	4 UN	7,45	29,80	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.154	PASTA PROFILATICA	2 UN	5,45	10,90	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.063	BICARBONATO P/ PROFILAXIA 200GR	3 CX	35,30	105,90	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.076	CARBONO CONTATO	4 UN	2,15	8,60	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	022.009.078	SALIVADOR PLUS C/ 100	10 UN	3,85	38,50	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003845/17	28/09/2017	0000000091	059.001.015	ACIDO ODONTOLÓGICO EM SERINGA C	3 KIT	3,60	10,80	DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA
003876/17	28/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	33,536 LT	3,14	105,30	YOLANDA ROSSI SETEM
003877/17	28/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	114,65 LT	3,14	360,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003887/17	28/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	36,415 LT	2,48	90,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003889/17	28/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,216 LT	2,48	94,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003923/17	28/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	33,81 LT	3,68	124,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003924/17	28/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	62,198 LT	3,68	228,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003823/17	29/09/2017	0000000038	015.004.061	TONER BROTHER TN650 PRETO ORIGIN	4 PC	239,00	956,00	TONER COPY LTDA
003824/17	29/09/2017	0000000593	003.009.038	TOMADA FEMEA 2P+20 AMPERES	20 UN	2,50	50,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003824/17	29/09/2017	0000000593	003.015.001	REFLETOR P/ LAMPADA VAPOR METALI	2 PC	32,00	64,00	CLEMENTE & CIA LTDA
003846/17	29/09/2017	0000003561	016.003.947	LÂMINA FRONTAL 331/37529(RETRO JCI	1 PC	885,00	885,00	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003846/17	29/09/2017	0000003561	017.006.147	PARAFUSO P/ LÂMINA EM AÇO 8260030:	10 PC	2,75	27,50	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003846/17	29/09/2017	0000003561	017.015.016	PORCA SEXTAVADA GENUINA 13400701	10 PC	0,71	7,10	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003846/17	29/09/2017	0000003561	016.046.002	DENTE LATERAL LADO ESQUERDO 5310	1 PC	71,40	71,40	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003846/17	29/09/2017	0000003561	016.046.003	DENTE LATERAL LADO DIREITO 531032	1 PC	71,40	71,40	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003846/17	29/09/2017	0000003561	016.046.004	DENTE CENTRAL 53103205(RETRO JCB)	2 PC	68,00	136,00	LUBRACO COMERCIAL E DISTR
003848/17	29/09/2017	0000000003	002.018.008	MUÇARELA PEÇA	30 KG	23,49	704,70	DONISETE & AMANDA MERCAD
003860/17	29/09/2017	0000000043	001.003.003	SABAO EM PO 1 KG	60 PCT	2,74	164,40	LINPAS HIGIENE PROFISSIONAI
003860/17	29/09/2017	0000000043	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	60 FR	5,80	348,00	LINPAS HIGIENE PROFISSIONAI
003860/17	29/09/2017	0000000043	004.003.001	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS	1.024 RL	0,46	471,96	LINPAS HIGIENE PROFISSIONAI
003874/17	29/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	32,485 LT	3,14	730,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003875/17	29/09/2017	0000000285	018.030.006	FURADOR DE PAPEL DESENHO	3 PC	65,90	197,70	KAMI PAPELARIA LTDA.

Livro de Entrada - Período: 01/09/2017 a 30/09/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
003878/17	29/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	59,077 LT	3,14	185,50	YOLANDA ROSSI SETEM
003879/17	29/09/2017	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	35,032 LT	3,14	110,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003888/17	29/09/2017	0000000063	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	28,996 LT	2,48	71,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003898/17	29/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	56,773 LT	3,68	208,92	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003920/17	29/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	56,785 LT	3,24	183,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003921/17	29/09/2017	0000000063	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	46,061 LT	3,24	149,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003922/17	29/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	50,022 LT	3,68	184,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003919/17	30/09/2017	0000000063	012.000.002	GASOLINA	68,9 LT	3,68	253,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
Valores Totais de Entrada:							161.377,27	